TROFEO DELLE REGIONI FASE REGIONALE

‘ " n n
T e TROFEO " BANCA DI CIVIDALE
|reviso SLALOM GIGANTE
g/ CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: MCFFA179 Cod.FISI: FR(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO DELLE REGIONI FASE REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° FA179
SOC. ORGANIZZATRICI SCI CLUB TREVISO CODICE SOCIETA' TV33
LOCALITA'" ALLEGHE -BL- DATA 26/ 2/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO GALVAN ASTON 045L6 NOME PISTA COLDAI
GIUDICE PARTENZA FONTANA G. 0316F PARTENZA 1905 m
DIRETTORE DI GARA DALLE FESTE G. 4L113 ARRIVO 1625 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/187/VE/A
TRACCIATORE CORSO GIOVANNI
APRIPISTA - A - MOLININI FABIO - B - SIGNORINI GIULIA
- C - SAVELI MASSIMILIANO -D -
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 124.28 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 124.28
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C - FEMMINILE
1 46 3VW5N FACCHIN Samantha 163.40 1973 VE BLO8 CROCE D'AUNE 1'04.56 0.00
2 17 54NP5 ZORNITA Letizia 129.71 1957 VE VR04 G.AO. VERONA 1'05.91 18.19
3 47 3VYXL DE BORTOLI Cinzia 15190 1975 VE BLO8 CROCE D'AUNE 1'06.60 27.49
4 51 064YV LEONARDI Valentina 146.87 1978 VE BL73 NEVEGAL 1'06.63 27.89
5 16 0C7JM FEDON MARTINOIA Luciana 145.14 1957 VE BL60 SUPER CADORE AD. 1'06.70 28.84
6 52 4L.2A5 VETTORETTO Micaela 187.05 1977 VE TV09 MASER 1'07.02 33.15
7 26 00AX6 BUTTURINI Paola 11476 1964 VE TV33 TREVISO 1'07.05 33.55
8 50 04KYN TESTON Caterina 156.60 1979 VE BL73 NEVEGAL 1'08.34 50.94
9 38 059FL TONETTO Ornella 188.78 1966 VE TV31 MONTEBELLUNA 1'09.62 68.19
10 54 OAEP7 FABRIS Anna Carla 234.97 1980 VE BL73 NEVEGAL 1'09.96 72.77
11 30 EA616 ZANESSI Monica 24953 1963 VE VE19 MASETTO SPORT 1'11.61 95.00
12 19 86MFW MAZZER Lorella 294.72 1960 VE TV37 NOTTOLI 1'11.67 95.81
13 39 DA3AX FANELLI Silvana 200.71 1966 VE VEO4 MESTRE 1'11.76 97.03
14 40 3WPVL CARNIEL Tiziana 215.44 1967 VE BL65 AS.D. POL. CAPRIOLI 1'12.24 103.49
15 28 63VE1 PELLICARI Luisa Maria 188.90 1962 VE VR04 G.AO. VERONA 1'12.32 104.57
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
16 53 04416 FILIPPIN  Cristina
17 11 06JXJ DE BIASIO Lorena
18 27 3X9P7 MAZZORANA Daniela
19 31 743LX NADAL Paola
20 32 1DMNJ PUGIOTTO Annamaria
21 35 HA2D6 SAVIO Donatella
8 3W837 ZABAI Silvia
23 29 9A9V4  BILATO Silvia
24 34 86R3V OSTI Antonella
25 42 41H8H FANT Ester
26 41 73X76 EVERTI Cristina
27 55 07YJX BALDAN Simona
28 18 35D0L PATRON Maurizia
29 20 4LASN ZANETTI Anna
30 10 3W2LV PICOTTI Tiziana
31 4  3WTLH POTEPAN Maria Grazia
32 57 LA7MA CENEDESE Gloria
33 9 73M5A SALVAGNO Luigina
34 33 63ATM KNOLL Nicola Andrea
35 56 OFP38 BOLZONELLO Nicole
36 48 4H6Y6 TOSI Katiuscia
37 44 63NW3 FUNGHER Federica
38 21 AA54F CADORIN Laura
39 36 35PE5 SIGNORI Rosella
40 5 1LV6L DE VIDO Daniela
41 13 4HAT1 CAMPULLA Lia
42 3  03PLK MARENGON Giovanna
43 12 DASPP MENEGUS Caterina
44 22 MO9E3 FIORI Mariacarla
45 6 73T5H DE GOL Ellena
46 15 HAVYT PICOTTI Milena
47 7 742D5 VELLO Franca
48 1 02R78 PELLIZZARI Piera
49 24 DA4H2 ZANNINI Francesca
50 45 54WVM TOSI Valeria
51 49 18DY8 TITTONEL Claudia
52 2 3VWD3 MOTTES Diana
53 23 86CEM GIACOMINI Luisa
54 25 636EW LOVISOTTO Silvana
55 37 CA5KD FAVARETTO Martina
ISCRITTI ... 57
NON PARTITI 2
14 15344 SEBASTIANELLI Giuliana
43 1HEF6 GERA Elisa
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
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COD.

TVO09
TV14
BL73
TV33
VE19
VEO4
VEO04
PD26
VE19
BLO8
VEO04
PD14
BL28
VEO4
BLO8
VI39

TV27
BL28
PD26
TV31
TV09
VEO6
TV31
TVO9
BL65
BL69
BL60
BL65
BL65
BL69
BLO8
TV27
BLO8
VEO6
TVO9
TV27
TVO9
PD14
BL65
TVO09

BL73
TV37

SOCIETA'

MASER

PLAYLIFE

NEVEGAL

TREVISO

MASETTO SPORT
MESTRE

MESTRE

SKI 1 TEAM
MASETTO SPORT
CROCE D'AUNE
MESTRE

PADOVA

PONTE NELLE ALP
MESTRE

CROCE D'AUNE
MARZOTTO

CRISTALLO

PONTE NELLE ALP

SKI 1 TEAM
MONTEBELLUNA
MASER

CARILVE ASD
MONTEBELLUNA
MASER

AS.D. POL. CAPRIOLI
VALZOLDANA

SUPER CADORE AD.
AS.D. POL. CAPRIOLI
AS.D. POL. CAPRIOLI
VALZOLDANA

CROCE D'AUNE
CRISTALLO

CROCE D'AUNE
CARILVE ASD

MASER

CRISTALLO

MASER
PADOVA
AS.D.
MASER

POL. CAPRIOLI

NEVEGAL
NOTTOLI

F= 870

TEMPO
FINALE

1'12.63
1'13.10
1'13.82
1'14.58
1'14.98
1'15.23
1'15.23
1'16.62
1'16.75
1'17.34
1'17.59
1'17.90
1'18.41
1'18.60
1'18.85
1'19.53
1'19.70
1'20.28
1'20.30
1'20.84
1'20.90
1'22.55
1'22.79
1'24.52
1'25.35
1'25.37
1'25.81
1'26.41
1'28.07
1'28.87
1'29.40
1'30.51
1'31.48
1'34.67
1'36.99
1'38.20
1'38.52
1'39.86
1'40.20
1'42.49

LA GIURIA

PUNTI
GARA

108.75
115.08
124.79
135.03
140.42
143.79
143.79
162.52
164.27
172.22
175.59
179.77
186.64
189.20
192.57
201.73
204.02
211.84
212.11
219.39
220.20
242.43
245.66
268.98
280.16
280.43
286.36
294.45
316.82
327.60
334.74
349.70
362.77
405.76
437.02
453.33
457.64
475.70
480.28
511.14
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